## Aprilis.

18. Ernestus ab Hoheneck Sueuus pro synt. n.  
 19. Daudid Schnizer Ehingensis hum. inf. d.  
 20. Wilhelmus a Schwendi hum. inf. n.  
 21. Thomas Fueterer Juliomagensis Sueuus pro hum. inf. p.  
 22. F. Joan. Casparus Winterle ex Muri Heluet. pro 2. gram.  
 23. Alexius Schump Villinganus pro 1. gram. p.  
 24. Thomas Fueterer Pfullendorfensis p.  
 25. Michael Mayr Oetingensis Sueuus pro 2. gram. d.  
 26. Casparus Keiffer Dilinganus pro 1. gram. p.  
 27. Bernardus Schenz Mundriching. pro synt. d.  
 28. Wilhelmus Hag Spilbergensis Sueuus pro rud.  
 29. Erasmus Mielinus Vilinganus pro inf. hum.  
 30. Joannes Georgius Vogel Dilinganus pro rud. d.

## Maius.

31. Joannes Neiding Ginzburgensis pro rud. d.  
 32. Joannes Tinctor Traunstainensis Boius pro hum. inf. d.  
 33. Conradus Laugwaßer Vormatiensis pro 1. gram. p.  
 34. Joannes Schorer Waldseensis Sueuus pro synt. d.  
 35. Jacobus Vogel Merspurgensis pro rud. d.  
 36. Joannes Busch Weilensis Sueuus pro synt. d.  
 37. Georgius Kepeler pro 2. gram. p.

1. CP.: ph. B. 27. Apr. 1600, ph. M. 28. Aug. 1601 (Waldshudttensis Alsata superior). *Zu Freiburg v. B. immatr. 27. Dez. 1601. Mayer I. 712.*

24. CP.: ph. B. 16. Apr. 1602, ph. M. 26. Aug. 1603 (Pf. Sueuus).

25. CP.: ph. B. 15. Apr. 1603, ph. M. 31. Aug. 1604 (Oet. Rhetius).

38. Abraham Vnsin Oberdorffensis Suev. pro synt. d.  
 39. Jacobus Brendlin Hohendingensis Suev. pro 2. gram. p.  
 40. Wolfg. Agricola Wisenstaigensis pro hum. inf. d.  
 41. Sigismundus Ampferdaler Burgensis Italus pro 2. gram. d.  
 42. Petrus Caluus Tridentinus pro 2. gram. n.  
 43. Jacobus Specius Halingensis Sueuus pro 1. gram. d.

## Junius.

44. Joannes Libera Tridentinus pro synt. d.  
 45. Mart. Leher Hohendingensis Sueuus pro 2. gram. p.  
 46. Joannes Braun Brüslensis pro synt. d.  
 47. Samuel Kesler Wembdingensis pro inf. hum. d.  
 48. Leonardus Richardus Wembdingensis pro inf. hum. d.  
 49. Georgius Hafmair Wembdingensis pro rud. d.  
 50. Martinus Mayr Rottenburgensis Sueuus pro 2. gram. d.  
 51. Baltasar Raner Wertingensis Sueuus pro rud. d.  
 52. Othmarus Graff Cellensis Sueuus pro 2. gram. d.

## Julius.

53. Laurentius Frick Vberlingensis pro 2. gram. p.  
 54. Christianus Vbelacker Cellensis Sueuus pro synt. d.  
 55. Casparus Geier Sipplingensis Sueuus pro synt. p.  
 56. Jacobus Stehele Wangensis Sueuus pro inf. hum. d.  
 57. Paulus Fizer Tridentinus pro rud. d.  
 58. Julius  
 59. Joannes  
 60. Petrus  
 } Cechius Tridentinus d.  
       rud.  
 61. Josephus Sardagna Tridentinus pro gram. d.  
 62. Vdalricus Walter Deckingensis Sueuus pro 2. gram. p.  
 63. Georgius Scherben Oetingensis Sueuus pro synt. d.

## Augustus.

64. Augustinus Hagspacher Genderkingensis pro rhet. d.  
 65. Vitus Michael Difingensis Sueuus pro rud. p.  
 66. Michael Krueg Grasbeurensis Sueuus pro gram. p.  
 67. Andreas Klingler Ehingensis Sueuus pro rhet. d.  
 68. Martinus Hainle Eberhartzelensis pro gram. d.

---

38. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604, ph. M. 30. Aug. 1605 (Vnsynn, Henrici ep. August. alumnus). *Pfr. in Bernbach, Schröder, B. A. VII. 68*

69. Fr. Michael Geiger Waldseensis pro synt. d.  
 70. Fr. Maurus Heckin }  
 71. Fr. Placidus Rhein } Biblingenses pro synt.  
 72. Joannes Schwarz Biblingensis pro gram.  
 73. Fr. Michael Frischuez Füießensis pro hum. inf.  
 74. Georgius Bartlin Gamundianus pro rud. d.  
 75. Bartholomaeus Keser pro rud. }  
 76. Jacobus Keser pro 2. gram. } Immenstatenses d.  
 77. Matthias Schomele Pfullendorffensis pro gram. d.  
 78. Jacobus Stör Kisleggensis Sueuus pro hum. sup. d.  
 79. Kilian. Georgius Immenstatt. Suev. pro hum. sup. d.  
 80. Georg. Hiltbrandus Thiermair pro hum. sup. d. Ei-  
 stadiensis.  
 81. Joannes Staiger Ottenburanus pro synt. d.  
 82. Christoph. Binder Marckdorffensis pro gram. d.  
 83. Fr. Bertoldus Ehinger }  
 84. Fr. Georgius Rainer } Ochsenhusani pro synt.  
 85. Franciscus Emeri Valesius pro hum. inf. d.  
 86. Andreas Diem Wisenstaigensis pro gram. d.  
 87. Georgius Taubenschmid Wisenstaigensis pro gram. d.  
 88. Jacobus Buggmair Altschusanus Sueuus pro rhet. d.  
 89. Christianus Wisner Hattingensis Sueuus d.  
 90. Vitus Vdalricus Emer Rechbergensis pro gram. d.  
 91. Silvester Schiller Schwabminchensis pro synt. p.  
 92. Georgius Knol Vilinganus pro gram. d.  
 93. Bartholomaeus Schwarz Weldensis pro rud.  
 94. Joannes Stehele Dinckingensis Sueuus pro gram. p.  
 95. Michael Schmid Offenuileranus pro gram. p.  
 96. Joannes Casparus Kleckler<sup>a)</sup> Weingartensis pro synt. n.

a) Über Klessler korrigiert.

70. P. Maurus Heckling aus Aufheim, Prof. 1596, Pfr. in U.-Kirchberg, † 4. Febr. 1627. Lindner, D. A. Sch. B. 19 S. 75.

71. P. Placidus Rhein (Rain) aus Scheer, Prof. 1596, Ökonom, † 12. Aug. 1635 an der Pest. Ebend.

83. Aus Lautrach bei Bregenz, † im Stifte Einsiedeln 1648. Lindner, D. A. Sch. B. 17 S. 119.

84. Aus Weingarten. Ebend.

90. CP.: ph. B. 27. Apr. 1604, ph. M. 30. Aug. 1605 (Weilerensis Sueuus).

97. Michael Rottenheisler Weingartensis pro synt. d.  
 98. Joannes Kleinhans Reittensis Tyrolensis pro synt. d.  
 99. Joan. Michael Dizinger Lauterbachensis pro gram. d.

## September.

100. Joan. Christophorus Buecher Augustanus pro rud. d.  
 101. Seuerinus Amman Ehingensis pro hum. sup. d.  
 102. Rudolphus Speth [*Spech?*] Deckingensis Suev. pro rud. p.  
 103. Albertus Bair Bambergensis pro theol. d.  
 104. Ernestus Henricus natione Turca pro theol. d.  
 105. Fr. Marcus Gumperlin Petrosunanus pro log.  
 106. Joannes Busenhart Wisenstaigensis pro hum. sup. d.  
 107. Hector Welti Veltkirchensis pro rhet. d.  
 108. Joan. Henricus Löldlin Egckshofensis pro 2. gram. d.

## October.

109. Nicolaus Jarine Bruntrudanus pro hum. inf. d.  
 110. Melchior Fürst Scherensis pro inf. hum. p.  
 111. Michael Brunner Vgenhofensis pro synt. d.  
 112. Joannes Martini Riedlingensis pro log. p.  
 113. Carolus a Freiburg pro rhet. n.  
 114. Joannes Michael Herzog Augustanus pro rud. n.  
 115. Arturus Tresaretus Willaffanus Burgundus pro log. d.  
 116. Fr. Hieronymus Marektaller Ochsenhusanus pro phys.  
 117. Joan. Henricus a Prasperg pro hum. sup. n.  
 118. Joan. Rudolphus Schenk a Stauffenberg pro hum.  
 inf. n.  
 119. Jacobus Walter Delmesingensis Sueuus pro hum. sup. d.  
 120. Magnus Guggenberg Eistadiensis pro rud. d.

103. *Albert Bayer 1601—1606 Pfr. in Herzogencurach, 1606—1609 in Marktschorgast. Wachter, G. P. Sch. S. 30. Die Identität ist sehr wahrscheinlich.*

107. CP.: ph. B. 8. Mai 1601, ph. M. 27. Aug. 1602 (Weltin Bludentinus Retus).

112. CP.: ph. B. 27. Apr. 1600, ph. M. 28. Aug. 1601 (Riedlinganus ad Danubium Sueuus).

116. *Zum ersten Mal immatr. 1. Mai 1595 Nr. 35. (Dort biogr. Notizen).*

117. *Canonicus. Bucelin III. 144.*

118. *Verheiratet mit Beatrix Speethin. Bucelin II.*

121. Joannes Brugner Constantiensis pro log.  
 122.<sup>a)</sup> Joannes Bapt. Mösch Dilinganus pro met. d.  
 123. Lambertus Burckardus Oberbeurensis pro hum. sup. d.  
 124. Christophorus Faber Biberbachensis pro hum. inf. d.  
 125. Andreas Sauter Ehingensis pro synt. d.  
 126. Oswaldus Costka Halensis pro rhet.<sup>b)</sup>  
 127. Joan. Jacobus Adamus Friburgensis pro hum. sup. d.

Nouember.

128. Sebastianus Bremsius Burckhusianus pro rhet. n.  
 129. Joan. Christophorus Rellinger August. pro hum. sup. n.  
 130. Martinus Gasner Fridbergensis pro log.  
 131. Albertus Lybstemski a Colubrot baro pro hum. sup.  
 132. Conradus Müller Leukirchensis pro 2. gram. d.  
 133. Ferdinandus a Feringen baro pro princ.  
 134. Vdalricus Sprengmüller Monachiensis pro princ. d.  
     Hucusque rationem reddidit M. Clothus superiori prae-  
     fecto P. Gregorio.  
 135. Zacharias Furtebach Veltkirchensis pro rud. d.